



Referat fra møte i faggruppen for Oria 27.08.2024

Møte 3/2024

Dato 27.08.2024

Tid Kl. 12.00-13.30

Sted Digitalt på Teams

Medlemmer

Til stede

Jenny Bakken Aslaksen (NTNU)
Birgit Müller-Nielsen (OsloMet)
Clara Lunndal (UBIN)

Tone Christine Bøgh (UiO)
Morten Soma (NB)
Adriana Morys-Fornal (UiB)

Ikke til stede

Asbjørn Risan (Sikt)
Jannicke Rusnes Barnes (UBIS)

Sikt Fredrik S. Pettersen

Merknader

1 Release Notes –August Release

Lenke til Release Notes:

https://knowledge.exlibrisgroup.com/Primo/Release_Notes/Primo/2024/001Primo_2024_Release_Notes?mon=202408BASE

Veldig tynn release for Primo BO igjen. Gruppen diskuterer primært «Support Bulk Export of All Search Results». Denne funksjonaliteten er et resultat av NERS 8126, og har vært noe vi har spurt om lenge. Nå som funksjonaliteten endelig er her ser vi at den har en del mangler – kun 5000 treff fra hver søkekilde (lokalkatalog/CDI), uharmonisk plassering i UI og forvirrende tekster. I tillegg har ikke oversettelsene blitt lagt til i sandbox, så vi er usikre på om de kommer til å være til stede i produksjon ved Release. Faggruppa vurderer det til at det ikke er hensiktsmessig å sloss videre om utformingen av funksjonaliteten, men at vi heller satser på å få til gode labels og oversettelser. I tillegg sender gruppeleder ut melding til konsortiet om at Sikt skruer av funksjonaliteten sentralt de første ukene etter release så vi rekker å få på plass gode oversettelser etter IGELU.

Ny integrasjon med PressReader ble også nevnt – dette er ikke noe som virker interessant for noen i faggruppa da integrasjonen bruker scopes på en måte som ikke sammenfaller med vår praksis. Vi kommenterer derfor ikke denne nevnerdig.

2 Andre saker

2.1 Endring av eksportformat – Alle referansestiler endret til CSL

Vi har en funksjonalitet i Oria som genererer referanser i et gitt antall referansestiler. Disse stilene bygger på ulike maler som har ulike teknologier bak seg. Ex Libris anbefaler at man bruker csl-stiler, men tidligere er det kun APA-stilen som har vært lagt inn med dette formatet. De andre stilene har ligget inne med «EasyBib» fra gammelt av. Sikt tok nylig en oppvask og oppdaterte alle de eksisterende stilene til csl-format. I løpet av denne prosessen dukket også spørsmålet opp om hvorvidt vi trenger APA 6 og Chicago 16 lenger da begge disse har hatt nye utgaver ganske lenge. Diskusjonen endte med at Sikt fjerner de tidligere versjonene i fellesmalen, slik at det nå kun ligger APA 7. utgave, Chicago 17. utgave, MLA 8. utgave, Harvard og Vancouver. Hvis noen institusjoner ønsker å beholde de gamle formatene kan de ta kontakt eller fikse selv. Sikt informerer.

2.2 Oppdatering «Error – Limited results found»

I løpet av våren har vi hatt en løpende sak med Ex Libris om søk som timer ut, selv om søkene tilsynelatende er ganske rett frem og har treff i katalogen/CDI som matcher 100% det som søkes på. Dette ordner seg som oftest hvis man forenkler søket (spesielt hvis man fjerner tegn som «,» «:» «-«) men det virker ikke intuitivt at direkte tittelsøk skal feile på denne måten. Ex Libris har meldt at dette ikke kan gjøres noe med, men vi har purret flere ganger og bedt dem revurdere. Dokumentasjonen av feilmeldingen som dukker opp gir heller ikke mening i vår kontekst, noe Ex Libris har bekreftet direkte i saken.

Seneste utvikling var at de utvidet timeout fra 5 til 7 sekunder for å se om dette hjelper. I egen testing har det kanskje hjulpet litt, men feilen forekommer fremdeles relativt ofte og med de samme eksemplene. Vi spurte om dette også gjelder Primo VE, og har fått bekreftet at det gjør det ikke. Faggruppen er derfor usikre på om det er verdt å følge purre mer i denne saken. Vi gjør litt mer testing og følger opp med Ex Libris.

2.3 Forslag til BIBSYS-konferansen

Gruppen kom med ulike forslag til BIBSYS-konferansen. Ting som ble nevnt er blant annet NVA, Sikt-lisenser, tittellister, Ai i biblioteket, E-ressurspanel med tips og råd fra erfarne brukere.

2.4 Primo VE

Det er per nå ingen hindringer for å åpne Primo VE for de som vil teste. Det ble derimot tatt opp bekymringer rundt testing i produksjonsmiljø – spesielt hvis man skal prøve å «teste grenser» i starten og ikke nødvendigvis umiddelbart bygge det miljøet man ser for seg at man ønsker til slutt. Det ble spurt fra faggruppen om det går an å tilbakestille Discovery-innstillingene på et punkt i fremtiden for å få en fresh start, eller om det går an å gjøre noe med sandbox. Faggruppeleder er usikker på det første, men rimelig sikker på at Go VE er bygget opp med tanke på å teste i prod-miljø. Sikt har uansett sendt sak til Ex Libris og forhører seg om muligheter.